Dixit nichodemus phariseis nuquam
lex nostra iudicat hominem nisi prius
audierit ab ipso et agnouerit quid
faciat. Johannis. vij.

Nequissimum fuit iudicium pylati
q̄ barrabam latronem homicidam se-
diciofum dimisit dñm ihesum xpm mor-
ti cōdempnauit. Mat. xxvij.

Cū paulus eicisset demoniū de
puella phitomis acausatus fuit a do-
mino illius quib⁹ ip̄a questū diuinā
do p̄debat magistratus autem fe-
cit paulum et sylvam virginis cedi et in
carcerem mita. Actuum. xv.

Iudeis paulū acausantibus dixit
gallio si esset iniquū aliq̄d aut faci-
nus pessimū recte vos sustinere. Si
vero questiones sunt de lege vestra
volupsi videritis. Actuum. xvij.

Princeps sacerdotū iussit percuti
os pauli tūc ait paulus percutiet te
de⁹ p̄ies dealbatus tu sedēs iudicis
me de lege fm legē cōtra legē iubes
percuti. Act. xxij.

Dixit festus p̄ses nō est consue-
tudo romanis dampnare aliquem; ho-
mīem prius q̄ is qui acausatus est
ante presentes acausatores loam de-
fendendi habeat. Act. xxv.

Nota quicq̄d hic de iudicio ponit-
ur de iusticia acipi potest.

De iuramento

Irit abymalech ad abrahā
dñs traim est in vniuersis q̄
agis iura ergo michi ne mic-
hi nocēas dixitq̄ abrahā ego iura-
bo. Gene. xxi.

Jacob et laban iniēunt fedus et
iurauit iacob per timore; patris sui
ysaac. Gene. xxxi.

Moyse iurauit q̄ habitaret cum
ietro et accepit zephoram filiam ei⁹
in uxorem. Exo. ij.

Depigit ionathas fedus cū domo
dauid et iurauerunt ambo primo. 1

Regum. xx.

Flente dauid pro filio suo absolūti
dixit ioas surge et procede et allo-
quens satis fac seruis tuis. iuro em̄
tibi per deū q̄ si non exieris nec v-
n⁹ q̄dem vanāfucus sit traim primo.
Ite. xix.

Iurauit dauid bērsabee matri sa-
lomonis q̄ ipse salomō regnaret p̄
ipsū. iij. Ite. i.

Salomō audita petitione matris
pro adonia iurauit p̄ deū dicens hec
faciat deus q̄ hec addat q̄a cōtra ai-
mam suā loatus est adonias verbuz;
hoc. iij. Ite. ij.

Benedab rex syrie indignatus ad
responsionē achab ait hec faciet mic-
hi de⁹ q̄ hoc addidit si suffecerit pul-
uis samarie pugillis omnis populi q̄
sequit me. iij. Ite. xx.

Simile iuramentum fecit israhē
q̄ helyam prophetam occideret te-
ra. Ite. xx.

Nabuchodonosor iurauit q̄ dese-
deret se. Judith. i.

Rex anthiochus filius anthiochi
misit ad iud̄os pacem facere cum illi
et cupit cius iuramentum primo.

Machabe. vi.

Petrus dicentib⁹ sibi et tū ex illis
escepit iurare q̄ nō nouit hominem
Mat. xxvi.

De iusticia.

Abrahā volens separā a loth
nepote suo dedit ei op̄ionē
ut quā partē vellet eligeret;
Gene. xij.